
 

 

令和７年度アントレプレナーシップ教育成果発表会について（ご案内） 

 

 大寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校教育活動について格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、アントレプレナーシップ教育成果発表会を下記のとおり計画しました。 

 つきましては、ぜひご来場いただき、ご指導・ご鞭撻を賜りますようご案内します。ご都合

のつく時間帯のみでよろしいですので、ご参加くださいますよう何卒よろしくお願いいたしま

す。なおオンラインでの視聴も準備しております。 

 

記 

 

１．日 時 ： 令和８年２月６日（金） 13:40～16:30  

              9:00-11:15 第１部（各ブースでの発表） 

11:15-12:45 昼食休憩・移動 

13:00-14:50 第２部（ブース代表者による発表） 

14:50-15:20 講評・クロージング 

２．場 所 ：  午前：吉賀高校 午後：柿木ふれあい会館 

３．対 象 ： １年生，２年生 

４．その他 ： 参加を希望される方は以下の QRコードからお申込みください。 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/G3vcnPkMTiUkGQa49 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

島根県立吉賀高等学校 

主幹教諭  毛利 裕子 

魅力化コーディネーター 岩下 静華 

  〒699-5522島根県鹿足郡吉賀町七日市 937 

TEL：0856-78-0029 FAX：0856-78-0742 

https://forms.gle/G3vcnPkMTiUkGQa49

